Протокол №1

общего собрания ГБОУ ООШ с. Новый Камелик

от 26 августа 2020 года

Присутствовало: 10 человек

Повестка дня:

1.  Создание спортивного клуба в ГБОУ ООШ с. Новый Камелик.

2.  Название школьного спортивного клуба.

По первому вопросу слушали заместителя директора по ВР Худякову М.В. о

необходимости создания школьного спортивного клуба.

По второму вопросу слушали учителя Мерзлякову А.В., которая предложила

назвать школьный спортивный клуб «Фитнес клуб».

Принятие решения голосованием: «за» - 10, «против» - 0, «воздержались» - 0

Решение:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2.Утвердить название школьного клуба «Фитнес клуб».

		2022-04-28T22:24:14+0400
	00b8b498c38770c066
	Турбин В.В.